poniedziałek. Dnia 25 lipca (6 sierpnia' 1888 r.

ROK SZEŚĆDZIESIĄTY ÓSMY.

Trzeci „salon66.
skał odrazu odrębność i, co najważniejsza: rację
bytu.

wstąpiwszy zwięzłym żołnierskim krokiem w ciche,
szeptem stuleci tajemniczo od brzmię wające komna
ty Watykanu zamieszka w „przywłaszczonym przez
dyuastję sabaudzką” Kwirynale.